
 

 

UCHWAŁA NR XXI/144/12 

RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/131/12 Rady Gminy Niedźwiedź z dnia 30 marca 2012 r.  

w sprawie :programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  
na terenie Gminy Niedźwiedź  

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003r. Nr 106, 

poz. 1002, z 2004 r. Nr 69, poz. 625, Nr 92, poz. 880 i Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 33,poz. 289 i Nr 175,  

poz. 1462, z 2006 r. Nr 249, poz. 1830, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, z 2009 r. Nr18, poz. 97, Nr 79, poz. 668 

i Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 oraz z 2011 r. Nr 230, poz.1373/, oraz art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 117  

poz. 676 ze zmian.) Rada Gminy Niedźwiedź uchwala co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XIX/131/12 Rady Gminy Niedźwiedź z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie: programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Niedźwiedź  

§ 3 otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź: 

Edward Krzysztofiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 3004


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




